

FREDERIKSBERG ERHVERVSSERVICE ApS

Kringholmen 22
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Henning Kaj Have Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERIKSBERG ERHVERVSSERVICE ApS
Kringholmen 22
2730 Herlev

CVR-nr: 20345934
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på 8.481 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 477.330 kr. og egenkapitalen udgjorde 293.493 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	20.000
Eksterne omkostninger		-12.353	-12.394
Bruttoresultat		-12.353	7.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.200	0
Resultat af ordinær primær drift		-17.553	7.606
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.734	0
Andre finansielle indtægter		8.300	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.280
Ordinært resultat før skat		8.481	5.326
Årets resultat		8.481	5.326
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.734	0
Overført resultat		-9.253	5.326
I alt		8.481	5.326

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		248.000	248.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	294.800	248.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.734	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.040	17.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	167.774	17.540
Anlægsaktiver i alt		462.574	265.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Andre tilgodehavender		13.176	121
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.460
Tilgodehavender i alt		13.176	28.581
Likvide beholdninger		1.580	1.013
Omsætningsaktiver i alt		14.756	29.594
Aktiver i alt		477.330	295.134

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		17.734	0
Overført resultat		150.756	160.009
Egenkapital i alt		293.490	285.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.840	10.125
Gældsforpligtelser i alt		183.840	10.125
Passiver i alt		477.330	295.134

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	160.009	0	285.009
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	17.734	-9.253	0	8.481
Egenkapital, ultimo	125.000	17.734	150.756	0	293.490

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	250.000	0
Tilgang	0	52.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	250.000	52.000
Opskrivninger primo	-2.000	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	-2.000	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-0	-5.200
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-5.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.000	46.800

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	16.760
Regulering	974
Nettoopskrivninger ultimo	17.734
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.734

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kaj Have Clausens Eftf. ApS, Herlev	100%	142.734	16.760

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.